ALCALDIA TLALPAN

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS URBANOS
DIRECCION DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE SERVICIOS URBANOS

DICTAMEN TECNICO

Procedimiento: Invitacion Restringida # IRRDGA/DGMSG/008/2021
Adquisicion de Materiales para el programa social "Imagen Urbana para Cultivar Comunidad”

Con fundamento en el Numeral 2.5 de las bases, y basado en |a revision de los documentos presentados, se
emite el siguiente dictamen:

Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
1-2 157 PINTURA VINILICA COLOR BLANCO
s
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
FERRETERIA PORTALES S.ADEC.V. XXX OFRECE CALIDAD SUPERIOR EN EL PRODUCTO.
GRUPO FERRETERO MARTI S.A. DE C.V. XXX

ARTICULOS Y MATERIALES DUBO S.A. DE

Cc.v. XXX

Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
2-2 187 PINTURA VINILICA COLOR TERRACOTA
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE [ NO CUMPLE | OBSERVACIONES
FERRETERIA PORTALES S.ADE C.V. XXX OFRECE CALIDAD SUPERIOR EN EL PRODUCTO.
GRUPO FERRETERO MARTI S.A. DEC.V. XXX
ARTICULOS Y MATERIALES DUBO S.A. DE
C.v. XXX
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Atentamente
DIRECTOR DE PROYECTOS Y PRO MAS DE SERVICIOS URBANQOS
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PROF. HUMBERTO OSNAYA MARTINEZ )V
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ALCALDIA TLALPAN

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS URBANOS

DIRECCION DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE SERVICIOS URBANOS

ALCALDIA

DICTAMEN TECNICO

Procedimiento: Invitacion Restringida # IR'DGA/DGMSG/008/2021
Adquisicion de Materiales para el programa social "Imagen Urbana para Cultivar Comunidad”

Con fundamento en el Numeral 2.5 de las bases, y basado en la revision de los documentos presentados, se

emite el siguiente dictamen:
Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
1-2 156 ARENA GRIS PARA CONSTRUCCION
L LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
FERRETERIA PORTALES S.A DE C.V. XXX
GRUPO FERRETERO MARTI S.A. DE C.V. XXX
ARTICULOS Y MATERIALES DUBO S.A. DE
cv. A

Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
2-2 158 MORTERO PARA APLANADO
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE [ NO CUMPLE | OBSERVACIONES
FERRETERIA PORTALES S.ADE C.V. XXX OFRECE CALIDAD SUPERIOR EN EL PRODUCTO.
GRUPO FERRETERO MARTI S.A. DE C.V. XXX
ARTICULOS Y MATERIALES DUBO S.A. DE
C.V. XXX

Atentamente

DIRECTOR DE PROYECTOS Y PROGRAMAS DE SERVICIOS URBANOS

PROF. HUMBERTO OSNAYA MARTINEZ
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DICTAMEN TECNICO

Procedimiento: Invitacién Restringida # IRIDGA/DGMSG/008/2021
Adquisicion de Materiales para el programa social "Imagen Urbana para Cultivar Comunidad”

Con fundamento en el Numeral 2.5 de las bases, y basado en la revision de los documentos presentados, se
emite el siguiente dictamen:

Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
1-2 158 CEMENTO GRIS TIPO Il
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE [ NO CUMPLE | OBSERVACIONES
FERRETERIA PORTALES S.ADE C.V. XXX OFRECE CALIDAD SUPERIOR EN EL PRODUCTO.
GRUPO FERRETERO MARTI S.A, DE C.V. XXX

ARTICULOS Y MATERIALES DUBO S.A. DE

C.V. KRR
Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
1-2 159 TABLON DE MADERA 2.50X0.30mX1,1/2"
| LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE [ OBSERVACIONES
FERRETERIA PORTALES S.A DE C.V. XXX
GRUPO FERRETERO MARTI S.A. DE C.V. XXX
ARTICULOS Y MATERIALES DUBO S.A. DE
C.V. XXX OFRECE CALIDAD SUPERIOR EN EL PRODUCTO.

Atentamente
DIRECTOR DE PROYECTOS Y PROGRA%S DE SERVICIOS URBANOS
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PROF. HUMBERTO OSNAYA MARTINEZ % i



